通 知
各党总支(直属党支部)，各分院（部）、处室（中心）：

现就 7月 6 日（星期一）下午政治理论学习有关事宜通知如下：

一、学习内容

1.习近平给复旦大学《共产党宣言》展示馆党员志愿服务队的回

信;

2.《中共中央国务院关于新时代推进西部大开发形成新格局的指

导意见》；

二、讨论题目

1.围绕回信精神，结合学习党史、新中国史、改革开放史、社会

主义发展史，学习讨论如何进一步在学思践悟中坚定理想信念，在奋

发有为中践行初心使命。

2.再次学习《中共中央国务院关于新时代推进西部大开发形成新

格局的指导意见》，重点围绕“双高计划”建设，结合本单位部门工

作实际、结合专业建设实际，深入系统思考学院“十四五”怎样谋篇

布局，为实现学院高质量发展奠定基础。

三、几点要求

1.学习以党总支或党支部为单位进行。

2.请各党总支会后将学习开展情况及时报党委宣传部。

党委宣传部

2020 年 7 月 4 日